
Про внесення змін до Положення про порядок ведення реєстру військових частин як суб’єктів
господарської діяльності у Збройних Силах

dep_576 від 2020.08.13

Статус: Акт чинний

Версія від: 13 серпня 2020

Набуття чинності:
13 серпня 2020 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

№ 279 від 13.08.2020

Про внесення змін до Положення про порядок ведення реєстру військових частин як
суб’єктів господарської діяльності у Збройних Силах

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 03 травня 2000 року № 749 “Про
затвердження Порядку реєстрації військових частин як суб’єктів господарської діяльності у
Збройних Силах” та враховуючи організаційні заходи, що були проведені в Міністерстві оборони
України та Генеральному штабі Збройних Сил України, наказую:

1. Внести до Положення про порядок ведення реєстру військових частин як суб’єктів
господарської діяльності у Збройних Силах, затвердженого наказом Міністерства оборони
України від 27 листопада 2017 року № 625, такі зміни:

1) абзац третій пункту 2.3 викласти в такій редакції:

“погоджує документи з Головним управлінням майна та ресурсів, яке у триденний строк робить

#/document/16834699
#/document/16834699


висновок щодо достовірності наданих облікових даних з відомчого обліку Міністерства оборони
України в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та
громадських формувань, та Головним управлінням персоналу Генерального штабу Збройних Сил
України, яке у триденний строк перевіряє достовірність облікових даних (щодо місця дислокації)
та робить висновок щодо впливу господарської діяльності на мобілізаційну готовність військової
частини;”;

2) пункт 2.4 після слів “(згідно з розподілом обов’язків)” доповнити словами “, або державному
секретарю Міністерства оборони України відповідно до наданих повноважень”;

3) абзац перший пункту 2.5 після слів “(згідно з розподілом обов’язків)” доповнити словами “, або
державним секретарем Міністерства оборони України відповідно до наданих повноважень”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран


